

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование позиции	Количество рабочих мест/работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
		3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4,	4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	11	11	0	1	0	6	4	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чсл.)	88	88	0	1	0	27	60	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графа 4-10 заполняется с учетом эффективного применения СИЗ

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ и травмобезопасности	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лекарственно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Физический	Физиологический	Психический	Температурный	Акустический	Электромагнитный	Ионизирующее излучение	Неионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Цех централизованного ремонта технологического оборудования\Участок по ремонту оборудования																									
7223-042А	Электросварщик ручной сварки	3.2		3.1	2					3.1		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	да	
7223-043А(7223-042А)	Электросварщик ручной сварки	3.2		3.1	2					3.1		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	да	
7223-044А(7223-042А)	Электросварщик ручной сварки	3.2		3.1	2					3.1		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	да	
7223-045А(7223-042А)	Электросварщик ручной сварки	3.2		3.1	2					3.1		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	да	
7223-046А(7223-042А)	Электросварщик ручной сварки	3.2		3.1	2					3.1		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	да	
Железнодорожный цех\Участок по отвозке жидких горячих шлаков (ст.Медная)																									
7222-035	Монтер пути	2		2	3.1				3.2				2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Металлургический цех\Отделение шахтных печей																									
7217-055А	Загрузчик шихты	3.3		3.2	3.1			2				2	2	3.2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да	да	
7217-056А(7217-055А)	Загрузчик шихты	3.3		3.2	3.1			2				2	2	3.2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да	да	
7217-057А	Загрузчик шихты	3.3		3.2	3.1			2				2	2	3.2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да	да	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7217-055А)																							
Металлургический цех(Конвертерное отделение)																							
7217-024	Разливщик цветных металлов и сливков	3.2	3.1	2								3.3	2	3.2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
Обогатительная фабрика(Общехозяйственный персонал)																							
7219-001	Начальник фабрики												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер АО "Уралэлектромедь" (подпись) Королев Алексей Анагольевич (Ф.И.О.) 29.07.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по работе с персоналом (должность) Галенковский Дмитрий Юрьевич 29.07.2020 (дата)

Заместитель главного инженера - руководитель службы ОТиПБ (должность) Сафрыгин Александр Валерьевич 29.07.2020 (дата)

Начальник ОТиСВ (должность) Ключкина Елена Шамильевна 29.07.2020 (дата)

Начальник отдела кадров (должность) Арфьев Анатолий Вениаминович 29.07.2020 (дата)

Председатель профсоюзной организации филиала ППМ АО "Уралэлектромедь" (должность) Макаров Александр Иванович 29.07.2020 (дата)

Директор филиала ППМ АО "Уралэлектромедь" (должность) Беннер Алексей Владимирович 29.07.2020 (дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

413 (№ в реестре) Мержожа Владислав Робертович (Ф.И.О.) 10.06.2020 (дата)